BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL - BNDES

EXTRATO DE CONTRATO – OCS nº 170/2017 (SRM 400002589)

CONTRATANTE: Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e Social

CONTRATADO: GARGÂNTUA PRODUÇÕES E EDIÇÕES ARTÍSTICAS(CNPJ:

04.024.647/0001-04)

MODALIDADE: Concurso (Lei nº 8.666/1993)

NÚMERO DO PROCESSO: Concurso AARH nº 04/2016

OBJETO: A apresentação do espetáculo “Guinga – 50 anos”, na sede de

serviços do BNDES, conforme especificações constantes no Edital e no

Formulário de Inscrição subscrito pela CONTRATADA.

ESPÉCIE: Serviços

PREÇO: Valor global de até R$ 31.500,00 (trinta e um mil e

quinhentos reais)

PRAZO: 18 (dezoito) meses, a contar da data de sua assinatura.

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3141.11.04.00-4, centro de custo nº BN20002000

DATA DA ASSINATURA: 21/06/2017

Rio de Janeiro, 26 de junho de 2017. Raphael Domingues de Moraes

Zyngier – Gerente Substituta da Gerência de Licitações 3 -

DELIC/AARH.